平成 26 年５月 20 日

各 位

会 社 名 シンクレイヤ株式会社

(ＪＡＳＤＡＱ コード番号:1724)

(URL http://www.synclayer.co.jp)
代 表 者 名 代表取締役社長  山 口 正 裕

問い合わせ先 取締役管理本部長  國 江 敏

電 話 番 号 052(242)7875

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしました

のでお知らせいたします。なお、本件は平成 26 年６月 26 日開催予定の第 52 期定時株主総会の承認

を経て、正式に決定され就任の予定です。

記

１．監査役候補者

氏   名 再任／新任 役  職

成 田 篤 彦 再任 常勤監査役

葛 谷 昌 浩 再任 監査役

渡 邉 綾 子 新任 監査役

２．退任予定監査役（平成 26 年６月 26 日付）

山田 晋也  監査役  任期満了

３．新任監査役候補者の略歴等

  渡邉 綾子（わたなべ あやこ）

   生年月日  昭和 47 年６月６日

   主な略歴  平成 11 年４月 弁護士登録

         平成 11 年４月 石原法律事務所（現石原総合法律事務所）勤務 （現任）

以 上